
Jablonský Medvídek již za pár dní

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Úterý, 05 Červen 2007 03:00

Pokud ještě nemáte program na následující víkend pokusíme se vás nalákat na folkový festival
Jablonský Medvídek. Pokud dorazíte do krásného prostředí v podhůří orlických hor již v pátek,
zastihnete tu Pidilidi, Sestry Steinovy a Koňaboj, v sobotu pak v bloku od půl páté téměř do
půlnoci vystoupí Pavučina, Kapky, Epy de
mye , M
arien
, 
Hluboké nedorozumění
, 
Pavlína Jíšová
a 
Robert Křesťan a Druhá tráva
. Muzika však není to jediné co vás tu o víkendu potká - v sobotu jsou pro vás (na oslavu dne
dětí) přichystány soutěže a také výtvarné dílny - děti z dětského domova vás naučí něco z
drátkování, práce s kůží či batiky. Pro děti je připravena možnost projet se na koni a pro
všechny přehlídka dravých ptáků. Spaní je možné ve vlastním stanu přímo v areálu, ve kterém
je i koupaliště (to kdyby bylo horko) a občerstvení funguje nonstop. Jak k nám a další
podrobnosti se dozvíte na 
www.medvidek.inu.cz
.

 1 / 1

http://www.medvidek.inu.cz

